
Předejte rutinní 
operace expertům

Business Process  
Outsourcing (BPO)



„Outsourcing některých pod-
nikových procesů vám umož-
ní zaměřit se primárně na va-
ši hlavní činnost a tím zvýšit 
její efektivitu. Jsme připrave-
ni převzít řízení a správu vy-
braných obchodních procesů 
a poskytneme vám tím svo-
bodu, kterou potřebujete k do- 
sažení obchodního úspěchu.“
 

 Rödl & Partner



V  dnešním globalizovaném světě je trend, aby se každá 
společnost primárně  zaměřovala na své  podnikání a veš-
keré podpůrné administrativní činnosti svěřila do  rukou 
odborníků, specialistů na tuto oblast.

Business process outsourcing je integrální součástí na-
bídky služeb společnosti Rödl & Partner v České republi-
ce. Naši specialisté mají zkušenosti a znalosti z účetnictví, 
výkaznictví a tvorby rozpočtů či prognóz, a to i z mnohale-
té vlastní praxe mimo oblast poradenství jako odborníci 
v podnikatelské sféře. Současně pracují i na společných 
mezinárodních projektech a kromě rodné češtiny komuni-
kují anglicky, německy a někteří také rusky.

Při poskytování poradenských služeb využíváme synergic-
kého efektu díky úzké spolupráci s ostatními odděleními 
naší kanceláře.

Business Process 
Outsourcing (BPO)

VEDENÍ FINANČNÍHO ÚČETNICTVÍ A ÚČETNÍ 
PORADENSTVÍ 

 − komplexní vedení finančního účetnictví v souladu s 
českými účetními standardy na našich účetních soft-
warech

 − komplexní vedení finančního účetnictví na klientově 
SAP software se zřízeným dálkovým přístupem pro 
naše účetní specialisty

 − sestavení roční, čtvrtletní nebo měsíční účetní závěrky 
v souladu s českými účetními standardy

 − zastupování při auditu účetní závěrky
 − příprava a podání přiznání k DPH a souvisejících 

hlášení
 − příprava vnitropodnikových směrnic
 − účetní poradenství v rámci českých účetních 

standardů
 − poradenství při nastavování klientského SAP softwaru 

na české prostředí

Naše BPO služby



SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY PODLE 
MEZINÁRODNÍHO FORMÁTU

 − sestavení roční, čtvrtletní či měsíční účetní závěrky 
v souladu s mezinárodními účetními standardy (IFRS)

 − sestavení roční, čtvrtletní či měsíční účetní závěrky 
v souladu s německými předpisy (HB II), americkými 
účetními standardy (US GAAP) nebo britskými účet-
ními standardy (UK GAAP)

 − zastupování při auditu skupinové účetní závěrky
 − namapování českých účtů do struktury skupinové 

závěrky / reportingu
 − příprava přehledu rozdílů mezi českou a skupinovou 

účetní závěrkou (odsouhlasení vlastního kapitálu)
 − účetní poradenství v rámci IFRS, HB II, US GAAP 

a UK GAAP

MODELOVÁNÍ BUDOUCÍCH ZÁVĚREK A LIKVIDITY

 − příprava prognózy likvidity vaší společnosti k určité-
mu datu

 − příprava peněžního toku (cash flow) za zvolené obdo-
bí zpětně nebo prognózované diskontované cash flow 

 − modelovaná předběžná účetní závěrka ke zvolenému 
datu v budoucnu

VEDENÍ MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ A PERSONALISTIKA

 − komplexní vedení mzdového účetnictví v souladu 
s českými předpisy a zákony

 − výpočet příslušných daní a odvodů
 − příprava souvisejících hlášení a jejich odeslání na pří-

slušné úřady a instituce
 − zasílání domluvených výstupů pro finanční účetnictví 

a controlling
 − zastupování vaší společnosti při souvisejících kontro-

lách
 − výpočet a kontrola cestovních náhrad (vždy ve spolu-

práci s naší finanční účetní)
 − zasílání výplatních pásek (preferujeme elektronickou 

cestu)
 − provedení ročního zúčtování se zaměstnanci



 − příprava přiznání k dani z příjmu fyzických osob 
(ve spolupráci s našimi specialisty daňovými poradci)

 − spolupráce při vypracování pracovněprávních podkla-
dů a směrnic (vždy ve spolupráci s advokáty speciali-
zovanými na pracovní právo)

 − spolupráce v oblasti BOZP (vždy ve spolupráci s na-
ším externím expertem)

 − podpora čerpání z programů Antivirus

Vaše kontaktní osoby

Martin Růžička, MBA
daňový poradce
Partner

P +420 236 163 100
martin.ruzicka@roedl.com

Ing. Dana Tomešová, CA
finanční účetní  
Associate Partner 

P +420 236 163 116 
dana.tomesova@roedl.com

Ing. Petr Hojsák, CA
daňový poradce
Associate Partner 

P +420 236 163 272 
petr.hojsak@roedl.com



Naše advokáty, daňové poradce, auditory, účetní, 
podnikové poradce a odborníky z řad IT najdete
v  107 pobočkách v 50 zemích světa, v nichž za-
městnáváme 5 260 kolegů.

V České republice, v pobočkách v Praze a Brně, 
působí Rödl & Partner od roku 1991. Poradenský
servis poskytuje více než 320 poradců propojují-
cích právní, daňové, auditorské, účetní a podniko-
vé sféry poradenství.

Rödl & Partner je držitelem prestižního ocenění 
Právnická firma roku v letech 2012 až 2021 v oboru
daňového práva.

Rödl & Partner

Platnéřská 191/2
110 00 Praha 1
T  +420 236 163 111
prag@roedl.com

Květná 178/34
603 00 Brno 
T  +420 530 300 500
bruenn@roedl.com

Praha | Brno  
www.roedl.cz


